
Zarządzenie Nr I/502/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 27 września 2005 roku  
 
 
w sprawie: zmian w planie finansowym Publicznego Gimnazjum Nr 4 na 2005 rok - 

dział 801 - rozdział 80110 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 18 
ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189  
poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123  
poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23 
poz. 190) oraz uchwały Nr XXIX/317/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2005 rok z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje:  
 
 
 § 1.  Załącznik do Zarządzenia Nr I/41/2005 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2005 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Publicznego Gimnazjum Nr 4 na 2005 rok - dział 801 - rozdział 80110 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
         mgr Jan Szostak 

 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
 

801 - Oświata i wychowanie   

80110 - Plan finansowy Gimnazjum Publicznego Nr 4 

    

    

Lp. nazwa  § Budżet 2005 

1. 
nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 14 420

2. stypendia dla uczniów 3240 5 000
3. wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 451 572
4. dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 123 975
5. składki na ubezpieczenia społeczne 4110 283 187
6. składki na Fundusz Pracy 4120 38 600
7. zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 411
8. zakup pomocy naukowych dydaktycznych i innych 4240 26 349
9. zakup energii 4260 94 451
10. zakup usług remontowych 4270 40 000
11. zakup usług zdrowotnych 4280 2 157
12. zakup usług pozostałych 4300 31 600
13. podróże służbowe krajowe 4410 1 030
14. różne opłaty i składki 4430 1 000
15. odpis na ZFŚS 4440 103 517

  Gimnazjum Nr 4 - rozdz. 80110   2 247 269
    
  Rozdział 80146     
  Zakup usług pozostałych 4300 9 735
    
  OGÓŁEM GIMNAZJUM NR 4   2  257 004

 


